

برد سخت کره جنوبی مقابل کویت بازم با یک گل

واشنگتن: حضور اسد در مذاکرات ضروری است

شاهزاده سعودی: نفت از ۱۰۰ دلار بالاتر نمی‌رود

وزیر ارشاد: پای مجوزهای خود ایستاده ایم

فرانسه برای صدور ویزای ایرانیان کشف حجاب می‌خواهد!

خاتمی: باید با هاشمی هماهنگ باشیم



زیوتون در مطلبی با عنوان «توریسم درمانی تهدید یا فرصت» نوشت: سالانه حدود یک میلیون نفر برای توریسم درمانی از منطقه قفقاز به ایران و خاصه تبریز سفر میکنند اما حضور یک میلیون نفر در زندگی اقتصادی مردم استان تغییر چندانی ایجاد نکرده

است. شاید بتوان این عبارت را استفاده کرد که حضور این یک میلیون نفر در تبریز محسوس نیست. چرا؟ باند‌هایی محدود در این زمینه تشکیل شده و از ابتدای ورود مسافر به ایران از مرز جلفا و حتی بیله سوار، آنها را برنامه ریزی شده به بیمارستان و حتی هتل خاص هدایت میکنند. حتی شنیده شده برخی بیمارستانها برای سود بیشتر به دنبال احداث هتل نیز رفته اند. بیمارستان (ب) همین سیاست را دنبال میکند. سودهای کلانی که این بیمارستانها و مسئولین آنها از توریسم درمانی به جیب می‌زنند در عدد و رقم نمی‌گنجد. البته آنگونه که اشاره شد این بیمارستانها و مراکز درمانی که شخصی هستند، خیلی محدود اند و بصورت کاملاً هدفمند این حوزه را مدیریت میکنند. با توجه به سود بالای توریسم درمانی در تبریز و عدم نظارت کافی از سوی دولت برخی از این افراد را به فکر ایجاد بیمارستانی شخصی در جلفا نموده است که مسافر را مستقیم در جلفا درمان نمایند.



زعیم زاده فعال سابق دانشجویی نوشت: مطهری می‌تواند مدعی هر چیزی که دلش خواست باشد می‌تواند یک روز بگوید هاشمی حق ندارد وارد سیاست شود چون فرزندانش فلان و بهمانند یک روز برای آمدن هاشمی التماس کند، می‌تواند یک روز درباره ی موسوی بگوید «لاروی آوردن وی به سمت انقلاب و اسلام از طریق دکتر شریعتی و دکتر پیمان بوده است» و «همسر ایشان نیز جزء شاگردان دکتر پیمان بود» و «معمولاً اینگونه افراد اعتقاد چندانی به روحانیت ندارند» و به‌علاوه «عملکرد موسوی در دوره امام (ره) هم نمی‌تواند ملاک باشد یک روز وی را سرمایه ی انقلاب و نظام و فردی مظلوم هم چون امیر المومنین بدانند مطهری هر چه بخواهد می‌تواند ادعا کند اما نمی‌تواند مدعی ۹ دی باشد و آنگاه بر مبنای تحلیلش از ۹ دی برای این و آن نسخه پیچی کند و صدا و سیما و رسانه ها و افراد را تکفیر کند.



صالح امیری رییس مرکز اسناد ملی در تبریز گفت: دولت آقای روحانی بنا دارد بر مبنای در آمدها کار انجام دهد و بر اساس اظهارات آقای نوبخت ۱۰۰ درصد وعده ها عملی شده و یا در دست اتمام می‌باشد و به همین دلیل دولت آقای روحانی دولت راستگویان می‌باشد و در تلخی‌ها و شیرینی‌ها همراه مردم اقدام خواهد کرد. وی خاطر نشان کرد: نهاد فرهنگی به یک نهاد سیاسی تبدیل نخواهد شد و همه فرهیختگان بدون هیچ ملاحظه ای می‌توانند استفاده کنند و در مورد اندیشگاه‌ها نیز هیچگونه مرزبندی سیاسی نداریم.



روحانی: من به همه آنهايي که در این تحریم ظالمانه قدم گذاشته بودند و امروز نیز ممکن است در این مسیر به فکر قدم گذاشتن باشند، اعلام می‌کنم که دوران تهدید و تحریم سپری شده است و هر مقدار گروه ۵+۱ و مذاکره کنندگان در برابر ایران راه منطقی و سرعت عمل را در پیش نگیرند، بدانند ضرر خواهند کرد. می‌دانید مشکل جدیدی که پیش روی مردم ایران به خیال خودشان باز کرده‌اند موضوع کاهش قیمت نفت است. اگرچه امروز قیمت نفت نسبت به ماه‌های قبل به حدود نصف کاهش پیدا کرده است اما آنهايي که کاهش قیمت نفت را علیه برخی کشورها طراحی کرده‌اند بدانند پشیمان خواهند شد و این راه برای آنها قابل ادامه نیست. ضمن این که اگر ایران از کاهش قیمت نفت ضرر می‌کند، کشورهای تولیدکننده دیگر همچون عربستان و کویت بیش از ایران ضرر خواهند کرد.



شمخانی: با اقتصاد مقاومتی به دنبال مصون سازی کشور در مقابل تحریم‌ها هستیم / دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار با وزیر نفت عراق تصریح کرد: تخریب زیرساخت‌های اقتصادی عراق و سوریه توسط تروریست‌ها و جنگنده‌های ائتلاف اقدامی در مسیر ممانعت از رشد اقتصادی کشورهای اسلامی است



پلارک: تاکنون آسیبی به حرم سامرا وارد نشده است / رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات بیان داشت: با جدیت فعالیت خود را در سامرا ادامه می‌دهیم / چپاره‌های زیادی به شعاع ۲۰۰ متری حرم شلیک شده است اما تاکنون به خود حرم آسیبی نرسیده است



ایران هسته ای: تنها راه حصول توافق مقاومت آمریکا در برابر خواست‌های نتانیاهو است / این پایگاه تحلیلی در گزارشی مذاکرات ژانویه را از آخرین فرصت‌ها برای سنجش امکان توافق نهایی دانست و نوشت: اگر نشان‌هایی از انعطاف دیده نشود، تهران برای راه دیگری در مذاکرات آماده خواهد شد



رئیس سازمان بسیج با اشاره به وقایع اخیر در فرانسه و شکل‌گیری جنگ روانی علیه مسلمانان گفت: اروپایی که با موج اسلام خواهی مواجه است، راهی ندارد جز اینکه جنایاتی را به اسم اسلام در پاریس انجام دهد.



رجبی دوانی کارشناس برجسته تاریخ اسلام با اشاره به برخی اظهارنظرها مبنی بر مقایسه برخورد پیامبر در فتح مکه با برخوردی که با سران فتنه صورت گرفته، گفت: کاش موسوی و کروبی حداقل «وحشی» (غلام هند جگر خوار و قاتل حمزه) توبه و عذرخواهی می‌کردند.



مطهری با پخش نامه سرگشاده در مجلس با اذعان به برخورد فیزیکی با نمایندگان که منتقد هجمه

وی به مصوبه شورای عالی امنیت ملی درباره حصر سران فتنه بودند، هل دادن نمایندگان توسط خود را با عبارت "با دست آنها را دور کردم" توصیف کرده. وی با قیاس منتقدان به کسانی که در روز عاشورا و در لشکر عمر سعد بودند، یاد کرد و نوشت: از افرادی که جلوی تریبون جمع شده بودند آقایان آصفری نماینده اراک، موسوی نژاد نماینده دشتستان، جمیری نماینده بوشهر و قاسم جعفری نماینده بجنورد، نبویان نماینده تهران، پژمان فر نماینده مشهد، حاجی دلگانی نماینده شاهین شهر، حکیمی نماینده رودبار و موسوی نماینده خدابنده یادم هست. قاعدتا اینها اگر در روز عاشورا بودند در لشکر عمر سعد به ایجاد سر و صدا می‌پرداختند تا سخن حق به گوش مردم نرسد.



رئیس جمهور آمریکا روز سه شنبه در دیدار با سران کنگره جدید این کشور، بار دیگر با تصویب تحریم‌های تازه علیه ایران اعلام مخالفت کرده و گفت چنین اقدامی مذاکرات را از خط خارج کرده و آمریکا را در ائتلاف بین‌المللی، منزوی می‌کند



پایگاه خبری «استار» کانادا روز سه شنبه در یادداشتی با موضوع صدور حکم ۱۰۰۰ ضربه شلاق برای یک فعال عربستانی، نوشته است که اگر چنین احکامی در ایران صادر می‌شد، دولت کانادا بلافاصله واکنشی تند نشان می‌داد، اما حالا چون پای ریاض در میان است، اتاوا سکوت اختیار کرده است.

امام صادق: اگر راهی برای

گمنامی یافتی آنرا اختیار

کن.